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آغاز رقابت های بوندس لیگا و لیگ جزیره از فردا

شروع هیجان فوتبال از آلمان و انگلیس

تـب داغ فوتبال باشـگاهی اروپـا از فردا 

سوژه
روز

در لیگ هـای معتـبری ماننـد انگلیس، 

آغـاز  و...  پرتغـال  فرانسـه،  آلمـان، 

بازی هـای فصـل جدیـد  و  می شـود 

باشـگاهی د ر ایتالیـا و اسـپانیا، از یـک هفتـه دیگـر شروع 

بـا  می شـود. برخـلاف لیـگ آلمـان کـه بایرن مونیـخ 

خریدهای پرآوازه اش در فصل نقل و انتقالات، شـانس اول 

امـا  انگلیـس  در  بوندس لیگاسـت،  در  قهرمانـی 

منچسترسـیتی بـا گواردیولا، لیورپـول با کلوپ، چلسـی با 

توخـل، من یونایتد بـا تن هـاخ، تاتنهام بـا کونته و آرسـنال 

با آرتتـا مدعیـان اصلـی قهرمانـی در لیگ برتر هسـتند که 

نقل وانتقـالات،  فصـل  در  تیم هایشـان  تقویـت  بـا 

دندان هایشـان را  بـرای رسـیدن بـه عنـوان قهرمانـی تیـز 

کرده اند. هم زمـان با لیگ برتـر و بوندس لیـگا، رثابت های 

لوشـامپیونه نیـز از فـردا آغـاز می شـود. رقابت هـای لیـگ 

برتر پرتغـال هم فردا شروع می شـود و پورتـو، مدافع عنوان 

قهرمانـی، با مهاجم ملی پوش کشـورمان، مهـدی طارمی، 

در اندیشه تکرار قهرمانی خواهد بود.

شروع معرکه در لیگ برتر

فوتبـال باشـگاهی در انگلسـتان کـه در چندیـن سـال 

گذشـته بـه مرکـزی تجـاری بـرای سرمایه گذاری هـای 

بین المللی تبدیل شـده اسـت، هم اکنـون محبوب ترین 

و جذاب ترین لیگ باشـگاهی جهان محسـوب می شود. 

رقابت هـای لیگ برتـر فقـط بـه هـواداران انگلیسـی 

محدود نمی شـود، بلکه بـه همـه فوتبال دوسـتان جهان 

نیـز تعلـق دارد، به طوری کـه هم اکنـون توپچی هـای 

لنـدن در ترکیب اصلی خـود از حضور حتی یـک بازیکن 

بریتانیایـی بهـره نمی برنـد، چـه برسـد بـه مهره هـای 

انگلیسـی. هرسـال طـرف داران زیـادی در انتظـار 

شروع فصـل جدیـد رقابت هـای لیگ برتـر هسـتند تـا 

بـا دنبال کـردن ایـن لیـگ، از جذابیت هـای آن لـذت 

ببرنـد.  فصـل جدیـد رقابت هـای لیگ برتـر انگلیـس 

به طور رسـمی از فـردا،  ۱۴مردادمـاه، شروع می شـود. 

بازی هـای هفتـه نخسـت لیگ برتـر انگلیـس در سـه روز 

جمعـه، شـنبه و یکشـنبه برگـزار می شـود و در اولیـن 

روز و در دیـدار افتتاحیـه، تیم هـای کریسـتال پالاس و 

آرسـنال به مصاف هم می رونـد. در بازی هـای مهم هفته 

نخسـت، روز  شـنبه لیورپول، نایب قهرمان فصل قبل که 

به تازگی قهرمانی سـوپرجام را نیز به دسـت آورده اسـت، 

به مصـاف فـولام مـی رود و اورتـون از چلسـی پذیرایـی 

خواهد کرد. در روز پایانی این بازی ها، منچسـتریونایتد 

بـا مربـی جدیـدش میزبـان برایتـون اسـت و در آخریـن 

مسـابقه ایـن هفتـه نیـز قهرمـان فصـل قبـل رقابت هـا، 

منچسترسـیتی، مهـمان وسـتهام خواهد بـود. گواردیولا 

کـه در فصـل نقل وانتقـالات بازیکنـان نامـداری را از 

دسـت داد، چنـد بازیکن خـوب را نیـز به خدمـت گرفت 

کـه مهم تریـن آن هـا به یقیـن  هالنـد بـود. من سـیتی که 

کلـوپ و شـاگردانش را مثـل چنـد فصـل گذشـته رقیـب 

مسـتقیم خود در راه کسـب جام می داند، تـلاش خواهد 

کـرد با پیـروز ی بـر میزبانـش، شروع خـوب و پرقدرتی در 

ایـن رقابت هـا داشـته باشـد.

تیم بی رقیب، افتتاحیه را برگزار می کند

رقابت هـای فصـل جدیـد بوندس لیـگا نیـز هم زمـان بـا 

انگلیـس، از جمعـه آغـاز خواهـد شـد و بایـرن، در دیـدار 

افتتاحیـه به مصـاف آینتراخت فرانکفـورت خواهـد رفـت. 

بایرن مونیـخ بـا کسـب ۳۲قهرمانـی بوندس لیگا، بیسـت 

قهرمانـی در جام حذفـی آلمـان، شـش   قهرمانـی در 

لیـگ قهرمانـان اروپـا و دو قهرمانـی در سـوپرجام اروپـا، 

موفق تریـن و پرافتخارتریـن باشـگاه فوتبـال در آلمـان 

و یکـی از پر افتخار تریـن باشـگاه های فوتبـال جهـان 

به شـمار مـی رود. بوندس لیـگا بـا اقتـدار بایرن مونیـخ، 

شـاید جذابیتـش به انـدازه لیگ برتـر انگلیـس یـا لالیـگا 

نباشـد، اما به واسـطه سـابقه حضـور بازیکنـان ایرانی در 

ایـن لیـگ، همیشـه در بیـن ایرانیـان طـرف داران خاص 

خـودش را داشـته اسـت. رقابت هـای باشـگاهی فوتبال 

آلمان در فصل جدید نیـز به طور ویژه ای  ازسـوی ایرانیان 

دنبـال خواهـد شـد؛ چرا  کـه مهاجـم ملی پـوش فوتبـال 

کشـورمان بـا عضویـت در بایرلورکـوزن، بـه بـازی در این 

لیگ خواهـد پرداخت و به نظر می رسـد یکـی از بازیکنان 

آمـاده بوندس لیـگا خواهـد بـود. بازی هـای بوندس لیـگا 

 روز شـنبه نیز ادامه پیدا می کند و یکشـنبه بـا دیدار کلن 

و شـالکه ای کـه به تازگی بـه بوندس لیگا برگشـته اسـت، 

خاتمـه می یابـد. در مهم ترین دیـدار هفته نخسـت لیگ 

آلمـان، آزمـون و هم تیمی هایـش به مصـاف نایب قهرمان 

فصـل گذشـته می رونـد. بایرلورکـوزن، تیـم سـوم جدول 

رده بندی در فصل گذشـته، میهـمان دورتموندی خواهد 

بـود کـه هالنـد، سـتاره تیمـش، را در نقل وانتقـالات بـه 

منچسترسـیتی فروخـت.

با ۷ چهره خبرساز فصل نقل وانتقالات آشنا شوید

آس های بازار تابستانی فوتبال ایران

حــالا کــه کمــتر از ۱۰روز تــا شروع 

سوژه
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بیســت ودومین دوره رقابت هــای 

لیگ برتــر فوتبــال باقــی  مانــده، 

بــازار  آرام شــدن  از  می توانیــم 

نقل و انتقالات تابســتانی کشورمان 

صحبت کنیم. بیشتر جا به جایی ها انجام شده و احتمالا 

مــوارد انگشت شــماری در روزهای آینده تکلیفشــان 

مشخص خواهد شد. در وضعیت کنونی که گردوخاک 

بازار خوابیده اســت، می توانیم بهــتر و دقیق تر درباره 

جنجالی ترین و پرماجراترین نقل وانتقالات این پنجره 

صحبت کنیم.

سجاد شهباززاده

ســجاد بعد از چهار ســال دوباره پیراهن اســتقلال را 

در لیگ برتر می پوشد تا شاهد ســومین مقطع حضور 

این بازیکن ۳۲ســاله در اردوی آبی پوشــان باشــیم. 

شهباززاده مانند فصل قبل ابتدا به پرسپولیس لینک 

شــد، اما یک باره مسیرش عوض شــد و تصمیم گرفت 

عنوان «یاغی» را پس بزند و به ســمت تیمــی بیاید که 

سابقه پوشیدن پیراهنش را دارد.

سعید صادقی

صادقــی بعــد از نمایش درخشــان در لبــاس گل گهر 

سیرجان و کســب عنوان «آقای پاس گل»، حسابی در 

بازار مشتری داشت. مشتری هایی که حاضر بودند برای 

سبقت گرفتن از یکدیگر هر کاری انجام دهند. از جایی 

به بعد، رقابت فقط بین سرخابی ها بود. یک شــهرآورد 

به معنای واقعی کلمه کــه بیرون از زمین بــه راه افتاده 

بود. صادقی یک روز به استقلال و یک روز به پرسپولیس 

لینــک می شــد درنهایت امــا صادقی تصمیــم گرفت 

پرسپولیس را به عنوان مقصد بعدی اش انتخاب کند.

صفا هادی

یکی از جذاب ترین انتقال هــای این فصل فوتبال ایران 

همین صفا هادی عراقی است. بازیکن ۲۳ساله تیم ملی 

فوتبال عراق کــه چند بار هــم مقابل تیم ملــی ایران به 

میدان رفته، حالا قرار است نقشی محوری در تیم قربان 

بردیف داشته باشد. هادی پیش از این و در یکی دو فصل 

گذشته مورد توجه تیم های ایرانی، به ویژه استقلال قرار 

گرفته بود، ولی انتقالش نهایی نشد. او پس از حضوری 

کوتاه مدت در فوتبال روسیه و رفاقت با سردار آزمون، به 

عراق بازگشت و برای ادامه فوتبالش تراکتور را برگزید.

مانوئل فرناندز

بازیکن اســبق بنفیکا، اورتون، والنســیا، بشیکتاش، 

لوکوموتیو روســیه و... بــا تجربه ۱۰بــازی ملی برای 

تیم ملی پرتغال از جملــه در جام جهانی۲۰۱۸، بدون 

شــک گزینه جذابی بــرای فوتبال ایــران خواهد بود. 

درست است که این بازیکن ۳۶ســال دارد و به تازگی 

حاشیه ای درست وحسابی در ترکیه به راه انداخته بود، 

اما بازهم می تواند مهره ای ســودمند برای سپاهان در 

لیگ بیست ودوم باشد.

وریا غفوری

جنجالی ترین انتقال فصل؟ بدون تردید بله. کاپیتان 

محبوب اســتقلالی ها پــس از کش وقوس های فراوان 

و چنــد ماه پــس از بالابردن جــام قهرمانــی، برخلاف 

میل باطنی اش از اســتقلال جدا شــد تا شوک بزرگی 

برای هواداران این تیم باشــد. وریا با وجود زیادشدن 

ســنش همچنان مهره ای قابل اتکا برای سمت راست 

آبی پوشان بود و در نیم فصل دوم لیگ بیست ویکم هم 

رقابتی جالب و پایاپای با صالــح حردانی برای حضور 

در زمین داشــت. وریا در کنار بازیکنانی مانند اشکان 

دژاگه، احسان پهلوان و... جزو خریدهای جالب توجه 

نکونام در فصل جدید است.

لوسیانو پریرا

انتظــار می رفــت فــولاد آخریــن تیــم لوســیانو پریرا 

منــدز در فوتبــال ایران یــا حتــی دوران بازیگری اش 

باشــد، اما این طور نبود. مس رفســنجان بعد از فولاد، 

سپاهان، گسترش فولاد و صنعت نفت به پنجمین تیم 

منحصر به فرد این ماشــین گل زنی تبدیل شد. شیمبا  

به نوعی مهم ترین جداشده اردوی فولاد بود.

محمد خدابنده لو

گل گهــر برعکــس دو پنجــره فصــل قبــل، این بــار 

ریخت وپــاش زیادی نداشــت و ترجیح داد اســکلت و 

استخوان بندی تیمش را حفظ کند. مهم ترین ورودی 

تیم امــا محمــد خدابنده لو بــود. بازیکــن جوانی که 

به نوعی جانشــین ســعید صادقی در ترکیب تیم امیر 

قلعه نویی است. او مورد توجه پرســپولیس بود و حتی 

شایعه شد که بین دوطرف توافقاتی انجام شده است، 

اما عزم جدی گل گهر برای خرید خدابنده لو باعث شد 

این هافبک تکنیکی از فرودگاه سیرجان سردربیاورد و 

به نوعی هایجک شود.

دوری هافبک  یووه شاید فقط ٥ هفته باشد
«پوگبا» به جراحى نیاز ندارد

پل پوگبا، ھافبک فرانســوی یوونتوس، نیازی به عمل جراحی 
برای بھبودی کامل و بازگشــت به میادین ندارد. پوگبا پس از 

چند سال دوری از یوونتوس بار دیگر به جمع شاگردان مکس 
آلگری پیوســت؛ اما مصدومیتی که در تمرینات پیش فصل 
به آن دچار شــد، نگرانی ھای زیادی را به ھمراه داشت. این 

ستاره فرانســوی در طول تور پیش فصل یووه در 
آمریکا، از ناحیه مینیسک داخلی پا مصدوم شد 
و بسیاری از رســانه ھای فرانسوی و ایتالیایی 
معتقد بودند که شــاید ایــن بازیکن به عمل 
جراحی نیاز داشته باشــد و حتی جام جھانی 
را از دست بدھد. اما حالا مشخص شده است 
که این بازیکن صرفا با طی روند درمان و بدون 
نیاز به عمل جراحی به بھبود کامل می رسد. 
پوگبا قرار اســت یک برنامه بازیابی مشخص 
و دقیق پنج ھفته ای را پشت ســر بگذارد تا 
ھرچه سریع تر به تمرینات یوونتوس اضافه 
شود و در ترکیب این تیم حضور پیدا کند. 
با این حال او در بخش اول این برنامه فقط 
اجازه حضور در سالن بدن سازی و استخر 

را دارد و به ھیچ وجه نباید پا  به توپ شود.

«حمید سجادی» در حاشیه جلسه هیئت دولت مطرح کرد
عذرخواهى دوباره وزیر به دلیل حوادث مشهد

وزیر ورزش وجوانان بار دیگر بابت حوادث فروردین ماه در مشــھد 
عذرخواھی کرد. حمید سجادی درباره الزام فیفا برای حضور زنان 
در ورزشگاه ھا در آستانه آغاز لیگ برتر، گفت: در نامه فیفا الزامی 
نبود، بلکه پیشنھاد شده بود که پیرو پیگیری ھای قبلی بود و ما 
تاکنون مشکلی ھم درباره حضور زنان در ورزشگاه ھا نداشتیم. 

وی افزود: در مشھد ھم قرار نبود تماشاچی داشته باشیم 
و شرایط از نظر زیرساخت فراھم نبود و اعلام ھم 
شده بود، اما از جامعه زنان عذرخواھی می کنم 
که نتوانستیم در مشھد در ورزشگاه میزبانشان 
باشیم. از آن اتفاق کسی خوش حال نشد. وزیر 
ورزش با اشــاره به آخریــن وضعیت پرونده 
ویلموتس اظھار کرد: ما وظیفه نظارتی خود 
را مطابق قانون انجــام می دھیم. ھم بحث 
پیش پرداختی که اتفــاق افتاده و اینکه آن 
شــرکت بعد از آن اتفاق، ۲۵میلیارد تومان 
به صورت ریالــی بابــت آن ۲میلیون یورو 
فدراســیون پرداخت کرده است، اما چون 
ضمانت آن پرداخت ساختمان فدراسیون 
بود، الان شــش دانگ آن ســاختمان به نام 

شرکت شده است.

مهاجم هلندی آبی واناری ها درخواست فسخ  قرارداد کرد
«ممفیس» درپى انتقام از بارسا

ممفیس دیپای، مهاجم هلندی بارســلونا، از مدیران این باشگاه 

خواســته اســت که قرارداد او را فســخ کنند تا نیوکمپ را ترک 

کند. دیپای جزو بازیکنانی اســت که در فهرســت مازاد بارسا 

قرار گرفته و ژاوی اعلام کرده است که به او نیازی ندارد. جذب 

روبرت لواندوفســکی و رافینیا و همچنین تمدید قرارداد 

با دمبله، باتوجه به حضور  فاتــی،  اوبامیانگ و فران 

تورس در خط حمله بارســا باعث شــده است که 

عملا فرصتی بــرای بازی به این بازیکن نرســد. 

روزنامه اسپانیایی اسپورت خبر داده که دیپای 

پــس از مذاکره بــا مدیران بارســا و مشــورت با 

مدیر برنامه هایش به این نتیجه رســیده اســت 

که امیدی برای ادامه حضــور در این تیم ندارد 

و راهــبرد جدیدی را در پیش گرفته اســت. این 

مهاجم هلندی حالا به نوعی دنبال تلافی است 

تا رفتارهای ناخوشــایندی را که از ســوی بارسا با 

او شــده اســت، جبران کند و به صورت آزاد به باشگاه 

دیگــری ملحق شــود.  به نظر می رســد دیپای چنین  

روندی را در پیش گرفته است تا بارسا نتواند از فروش 

او به باشــگاهی دیگر ســودی کنــد و به نوعی در پی 

انتقام گیری از آن هاست.

یکی از سه لژیونر شباب  ، مازاد می شود
جدایى احتمالى احمدنور از الاهلى

سرنوشــت هافبک تیم ملی ایــران در امــارات پیچیده شــد. ژاردیم، 

سرمربی جدید شــباب الاهلی، فهرســت اعزامی اش بــرای اردوی 

صربستان را هفته گذشــته اعلام کرد. مهدی قایدی، ستاره سابق 

استقلال، از فهرست الاهلی خط خورد تا تکلیف آینده اش مشخص 

 و جدایی اش از این تیم اماراتی قطعی شــود. امــا احمد نوراللهی، 

بازیکن ســابق پرســپولیس که با عملکرد خوبش در تیم سرخ پوش 

پایتخت به شــباب الاهلی پیوســت،  با تأیید ژاردیم در فهرســت 

شــباب الاهلی ماند و عازم اردوی پیش فصــل الاهلی در 

صربستان شد. ستاره ایرانی در تمرینات تیم اماراتی 

در اروپــا نیز حضور  فعالی داشــت؛ امــا هم اکنون 

احتــمال دارد جایگاه هافبک تیــم ملی ایران در 

این تیــم اماراتی به خطر بیفتــد. صفحه خبری 

«عمید الریاضه» در خبری اعلام کرد یکی از سه 

لژیونر شباب الاهلی قرار است در فهرست مازاد 

قرار بگیرند تا به جایش یک هافبک بازی ساز 

بیاید. نام احمد نوراللهی، هافبک ملی پوش 

کشــورمان، در میان ســه کاندیدای خروج از 

فهرست شباب الاهلی حضور داشت. باید دید 

در نهایت سرنوشت ســتاره سابق پرســپولیس در 

الاهلی چه می شود.

حســین نخعی شریف: در  شــش 

قسمت گذشته به شکل گیری اولین 

لیــگ باشــگاهی پــس از پیــروزی 

انقلاب اســلامی و نتایج تیــم پیام، 

نماینده خراسان در این مسابقات، 

پرداختیم. اینک در  قســمت هفتم 

به بررســی نتایج تیم های نوجوانان 

و جوانــان اســتان در رقابت هــای 

کشــوری می پردازیم. بــه چگونگی 

حضور نمایندگان استان در جام فلق 

و چند دیدار دوستانه نیز در قسمت 

آخر می پردازیم. با ایــن توضیح که 

جام حذفی باشــگاه های کشور که 

از سال۱۳۶۵ شروع شده بود، پس 

از ســه دوره برگزاری در سال۱۳۶۸

برگزار نشد.

روش جدید رقابت های جوانان

رقابت های مقدماتی فوتبال جوانان 

کشــور از ۲۷مــرداد در پنــج گــروه 

چهارتیمــی و یک گــروه پنج تیمی، 

بــرای اولین بــار به صــورت رفــت و 

برگشت آغاز شــد. اقدامی خوب که 

البته برای برخی اســتان ها به دلیل 

کمبود بودجه مشکلاتی پیش آورد. 

فدراســیون فوتبــال در این ســال 

به جای شــماره گذاری، شش عنوان 

فتح، فتــاح، فتــوح، مفتــاح، فاتح 

و مفاتیــح را برای گروه هــا برگزید تا 

خراسان در گروه مفاتیح با تیم های 

سمنان و مازندران و توابع تهران قرار 

گیرد. طبق برنامه فدراسیون، قهرمان 

گروه های شش گانه بازهم به صورت 

رفت و برگشــت این بــار در دو گروه 

رقابــت کردند تا دو تیــم اول، فینال 

را برگزار کننــد. خراســان در اولین 

دیدار موفق شد ۲۷مرداد در حضور 

هزار تماشــاگر در ورزشــگاه تختی، 

با پنج گل ســمنان را شکست دهد. 

هادی کافی سه گل، خداداد عزیزی 

و حســین جعفری هرکدام یک گل 

در این بازی به ثمر رســاندند. عبور 

۱بر۰ از توابع تهران با گل دقیقه۳۶

هــادی کافی در مشــهد و مســاوی 

بدون گل با مازندران در ســاری، دو 

گام بعدی خراسانی ها بود. جوانان 

خراسان در مرحله برگشت هم موفق 

به شکست رقیبان شــدند. آن ها در 

حساس ترین دیدار، توابع تهران را در 

کرج با گل های لقمان صالح و حسین 

جعفری مغلوب کردند تا با اقتدار در 

صدر گروه قرار بگیرند.

ناکامی جوانان در مرحله دوم

در ایــن مرحله شــاگردان میثاقیان 

و غیاثیان بــا تیم های یــزد و تهران 

هم گروه شــدند. آن ها در اولین گام 

در مشــهد مقابل یزد ۳بر۲ شکست 

خوردنــد و بعــد ۱۹آبــان در زمین 

شــماره۲ شــهید شــیرودی مقابل 

ژاندارمری، قهرمــان جوانان تهران، 

۳بر۲ مغلوب شدند. خراسانی ها در 

بازی برگشت مقابل یزد ۲بر۱ مغلوب 

شدند و در مشــهد هم مقابل تهران 

به نتیجــه ای بهتر از تســاوی بدون 

گل دســت نیافتند تا با یــک امتیاز 

به کار خــود پایان دهنــد. یزدی ها 

موفــق شــدند در شــهر خودشــان 

تهران را ۳بر۱ مغلوب و در تهران هم 

بدون گل مساوی کنند تا بر سکوی 

نخســت بالاتر از تهران و خراســان 

بایستند. در فینال، اصفهان با غلبه 

بر یزد اول شــد و گیلان هم تهران را 

مغلوب کرد و سوم شد.

نعیمــی،  ساســان  ■خراســان: 
سیدجعفر هاشــمی، حکیم صالح، 

حسین گله دار، اسماعیل سخندان، 

داوود اعظم، رمضان شکری، هادی 

برگی زر، فاضل نوری، لقمان صالح، 

حســین جعفری، محمــود مصلی، 

خــداداد عزیــزی، هــادی کافــی 

(کاپیتان)، حکیم صالــح، لفوری، 

مجید دهقان و مجید بشاورد. مربی: 

اکبر میثاقیان و کاظم غیاثیان.

 نوجوانان، ناکام در اولین مرحله 

مقدماتــی  فوتبــال  مســابقات 

نوجوانان کشــور در شــش گــروه و 

در سه شهرســتان کرمان، سنندج 

و شــهرکرد از ۸مــرداد برگزار شــد. 

نوجوانــان خراســان در گــروه دوم 

(یاسر) با تیم های سمنان، مازندران 

و توابع تهران رودررو شــدند و با دو 

شکســت و یک پیروزی به کارشان 

پایان دادند. آن هــا ابتدا با یک گل 

مغلوب سمنان شدند و سپس با سه 

گل مازندران را مغلــوب کردند و در 

آخرین دیدار هم ۲بر۰ مغلوب توابع 

تهران (قم) شــدند تا خیلی زود به 

خانه برگردند!

■ خراسان: حسین نزوی، محمود 
سجادی، مســعود دیده بان، احمد 

مهاجــری،  مجتبــی کامــل، رضــا 

بابــازاده، احمــد یوســفی، جعفر 

بیوک، رضا قره چه ای، آرش شادفر، 

جــلال کاظمــی، آرمیــن رهــبر، 

ابراهیم نجمــی، علیرضــا نجاتی،  

رضا ابراهیمی از مشــهد، محســن 

حســینی، بهروز ندیمــی، ابراهیم 

باقریان و محمد مــرادی از قوچان 

و محمدحسن عسکری از بجنورد. 

مربی: سیدکاظم غیاثیان.
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ناکامى نوجوانان و جوانان

مرتضی اخوان

چشـم خطـه خراسـان حـالا بـه درخشـش 
جوانانـی اسـت کـه قـرار اسـت در یـک 
آوردگاه بین المللـی دیگر خوش بدرخشـند. 
همان هـا کـه پیش تـر در مسـابقاتی مثـل 
قهرمانـی آسـیا، جهـان و حتـی المپیـک 
بارها پرچـم ایـران را بـه اهتـزار درآوردند و 
نام خراسـان را شـهره خـاص و عـام کردند. 
هم بسـتگی  بازی هـای  دوره  پنجمیـن 
کشـورهای اسـلامی از ۱۸مـرداد بـا برگزاری 
آییـن افتتاحیـه در شـهر قونیـه ترکیـه 
آغـاز می شـود و کاروان ایـران متشـکل 
از ۲۷۹ورزشـکار شـامل ۱۱۰زن و ۱۶۹مـرد در 
ایـن پیکارهـا بـه میـدان مـی رود. در ایـن 
میان، بیسـت ورزشـکار خراسـانی همراه با 
تیم هـای ملـی رشـته های مختلف ورزشـی 
ایـران در ایـن مسـابقات حاضرنـد و خطـه 
ورزش خیز خراسـان چشـم انتظار درخشش 

آن هاسـت.

٢٠نفر در ٩رشته

ورزشکاران خراسانی در این دوره از رقابت ها در ۹رشته 

ورزشی در عضویت تیم های ملی هستند. ورزشکارانی 

در رشته های جودو، والیبال، بسکتبال، تنیس روی میز، 

دوومیدانی، شنا، هندبال، پاراتنیس روی میز و پاراشنا 

از اســتان خراســان رضوی در ایــن دوره حاضرنــد. از 

میان بیســت ورزشکار خراســانی این فهرست، سیزده 

نفر آقا و هفت نفر خانم هســتند. به عبارتی، یک ســوم 

خراســانی های تیم هــای ملــی در کاروان بازی هــای 

قهرمانی کشورهای اسلامی را بانوان تشکیل می دهند.

حضور هندبالی ها در رأس فهرست

چهــار هندبالیســت آقــا و یــک هندبالیســت خانــم از 

خراسان رضوی، تیم های ملی هندبال آقایان و بانوان ایران 

را در این دوره از مســابقات همراهــی می کنند. مجتبی 

حیدرپــور (کاپیتــان تیم ملــی هندبال)، یونــس آثاری، 

محمدرضا کاظمی و محمدرضا اورعی چهار هندبالیست 

تأثیرگذار تیم ملی آقایان هستند و در بخش بانوان نیز آرزو 

کیانی آرا از خراسان  چهره ای تأثیرگذار است که می تواند 

به تیم ملی هندبال بانوان در این مسابقات کمک شایانی 

کند. بعد از هندبالی های این فهرست شاید دوومیدانی و 

بسکتبال با سه نماینده بیشترین نماینده خراسانی را در 

میان تیم های اعزامی ملی به این مسابقات داشته باشند. 

در بسکتبال سه نفره احسان دلیرزهان، نوید خواجه زاده 

و مهدی جعفری از مشهد در فهرست تیم ملی هستند و در 

دوومیدانی هم در بخش آقایان حسن تفتیان و در بخش 

بانوان تکتم دستاربندان با تیم ملی آقایان و بانوان به این 

مسابقات اعزام می شوند. البته در بخش دوومیدانی نباید 

نام حمیده جــوان را هم به عنوان یک مشــهدی دیگر که 

در کســوت مربیگری با تیم ملی به این رقابت ها می رود، 

از قلم انداخت.

 اولین حضور جانبازان و معلولان در مسابقات

هم بستگی کشورهای اسلامی

این اولین بار در چهار دوره قبلــی رقابت های قهرمانی 

هم بســتگی کشورهای اســلامی اســت که مسابقاتی 

برای ورزش جانبازان و معلولان برگزار می شود. امسال 

مسابقات هم بستگی کشورهای اسلامی برای جانبازان 

و معلولان در ســه رشــته پاراشــنا، پاراتنیس روی میز و 

تیروکمان برگزار می شــود که در میان نفــرات اعزامی 

تیم های ملی ایران، نام دو مشهدی به چشم می خورد. 

ابوالفضل ظریف شــناگر تیم ملی پاراشــنای ایران در 

ایــن رقابت هــا خواهد بــود و فاطمه محمــدی هم که 

چند ســالی اســت در یزد زندگــی می کنــد، به عنوان 

یک مشــهدی عضو تیم ملی پاراتنیس روی میز در این 

مسابقات است.

چند رشته دیگر و چند نماینده

به جــز رشــته های یادشــده، کاروان ورزش ایــران در 

رشــته های دیگر هم نمایندگانی از مشــهد و خراســان 

دارد. در رشــته والیبــال، کاپیتان تیم ملی ب، شــهروز 

همایونفرمنش، مشهدی است. همچنین پوریا یلی دیگر 

چهره تیم ملی والیبال قوچانی است که به عنوان نماینده 

خراسان در این مسابقات حاضر اســت. در جودو تکتم 

بیدل سرمربی تیم ملی بانوان مشــهدی است و محدثه 

حسینی، شاگرد خراسانی اش،  در این رقابت ها حضور 

دارد. در رشته تنیس روی میز و در بخش بانوان، خراسان 

مهشــید اشــتری را دارد که در دوره قبلی این رقابت ها 

عنوان قهرمانی تیمی را با بانوان ایران به خود اختصاص 

داد. در شنا هم ابوالفضل ســام و سینا غلامپور دو چهره 

خراسانی هستند که به این مسابقات می روند.

شمارش معکوس تا آغاز هیجان موفقیت

پنج روز دیگر رقابت های هم بستگی کشورهای اسلامی 

آغاز می شود و از همین حالا می توان اشتیاق تماشای 

عملکرد چهره های ورزش خراســان را در قامت کاروان 

ورزشــی ایران به روشــنی دیــد. نفراتی که دســت کم 

می توان برای آن ها چند مدال رنگارنگ را از همین حالا 

تصور کرد. مدال هایی که جایــگاه کلی ایران در تاریخ 

بازی های کشورهای اسلامی را می تواند ارتقا ببخشد. 

در تاریخ چهار دوره قبلی این مســابقات، کاروان مصر 

با ۴۰طلا، ۴۶نقره و ۴۲برنز صدرنشین است و ایران با 

۴۰طلا، ۲۶نقره و ۲۳برنز دوم است. اندونزی با ۳۷طلا، 

۳۵نقره و ۲۶برنز در جایگاه سوم قرار دارد.

ـــــــــــــــــــاستقبال گرم «ساپینتو» از وینگر مشهدی ــــــــــــــــ ــــــــــــــــ ــــــــــــــــ

وینگر مشهدی تیم فوتبال استقلال در محل تمرین این تیم حاضر 

شد. سبحان خاقانی که پیش از تمرینات پیش فصل استقلال در ترکیه 

مصدوم و رباط صلیبی اش پاره شده بود، حالا و با بازگشت آبی پوشان از 

ترکیه، با عصا در تمرین حاضر شــد و با هم بازی ها و ساپینتو، سرمربی 

جدید تیم، دیــدار کرد. در ایــن دیدار سرمربــی پرتغالــی و بازیکنان 

استقبالی گرم از این بازیکن و ابراز امیدواری کردند که به زودی او را در 

کنار خود ببینند.

جدال مشهدی ها با بالانشینان 
ـــــــــــــــــــدر لیگ برتر فوتسال ــــــــــــــــ ــــــــــــــــ ــــــــــــــــ

هفته پنجم رقابت های لیگ برتر فوتسال فردا هم زمان از ساعت۱۷

برگــزار می شــود و نماینــدگان مشــهد در دو بــازی ســخت به مصاف 

بالانشــینان جدول می روند. تیم فوتسال فرش آرا در ســاوه با سن ایچ 

صدرنشین بازی می کند؛ دیداری ســخت که هم می تواند کار نماینده 

مشهد را دشوارتر کند و هم سن ایچ را از صدر به زیر بکشد. سن ایچ هر 

چهار بازی قبلی اش را برده و فرش آرا از چهار دیدار قبلی سه شکست و 

یک پیروزی عایدش شده اســت. در دیگر دیدار نمایندگان مشهد هم 

چیپس کامل در ســالن شــهید بهشــتی مشــهد از صنایع پشــتیبان 

هرمزگان پذیرایی می کند؛ تیمی که تازه لیگ برتری شده، اما در همین 

چهار هفته خوب نتیجه گرفته و با هفت امتیاز پنجم جدول است. چیپس 

با یک امتیاز قعرنشین اســت و برای فرار از بحران به هر سه امتیاز این 

بازی خانگی نیاز مبرم دارد.

ـــــــــــــــــــدعوت ۲بوکسور خراسانی به تیم ملی نونهالان ــــــــــــــــ ــــــــــــــــ ــــــــــــــــ
دو بوکسور خراسانی به اردوی تیم ملی بوکس نونهالان دعوت شدند. 

با اعلام فدراسیون بوکس، حســام تقی آبادی و امیرمحمد سخی راد از 

خراســان بایــد در اردوی تیم ملی نونهالان حاضر شــوند. ایــن اردو از 

۱۹مرداد به میزبانی مجموعه ورزشی امام علی (ع) شهر سیرجان برگزار 

خواهد شد. نوزده بوکسور نونهال به این اردو فراخوانده شدند.

صعود تیم والیبال جوانان خراسان
ـــــــــــــــــــبه لیگ دسته یک ــــــــــــــــ ــــــــــــــــ ــــــــــــــــ

تیم والیبــال منتخب جوانان خراســان بــا قهرمانی در مســابقات 

دسته دوم کشور به مسابقات دسته اول صعود کرد. تیم خراسان در این 

مسابقات با برتری مقابل سیستان وبلوچستان، سمنان و خراسان جنوبی 

به مرحله ضربدری رفت و آنجا با پیروزی بر خراسان شمالی توانست جواز 

حضور در لیگ دسته اول را به دست بیاورد.

سرخط
خبرها

که  مهاجری  محمــــــــــدرضا 

باب  در  کامــــل  فصــــــل  یک 

و  مشهد  فوتبال  اوضاع واحوال 

شهرخودرو حرفی نزد، حالا دراین باره 

«واقعا  گفت:  شهرآراورزشی  به 

نمی دانم چطور باید ابراز تأســف 

کرد که شهرهای بسیار کوچک در 

لیگ برتر تیم دارند، اما اوضاع فوتبال 

مشهد این گونه است که دیگر چیزی 

نمانده  باقی  شهر  این  فوتبال  از 

است.» وی با اشاره به اتفاقات ابتدای 

وجدان  «پیش  کرد:  اظهار  فصل 

فوتبال  بدهکار  که  راحتم  خودم 

مشهد نیستم. همه تلاشم را کردم 

و در روزهایی که هیچ کس این تیم 

را دست نمی گرفت، آمدم و تیمی را 

جمع وجور کردم، اما متأسفانه برخی 

بی صداقتی ها باعث شد آن اتفاقات 

بیفتد.» مهاجری اذعان کرد: «من 

بحث مالک شهرخودرو را ندارم که 

طبیعی است او دلش برای فوتبال 

مشهد نسوزد، اما مسئولان مشهد چرا 

به این قضیه وارد نشدند؟ آن ها نه وارد 

شدند و نه حمایت کردند.» وی تصریح 

کرد: «اصولی و حیدری از دوستان من 

هستند، اما بالاخره باید یک جایی 

انتقاد کرد و پرسید چرا گذاشتند 

فوتبال مشهد به این روز بیفتد؟» 

سرمربی مشهدی نفت خاطرنشان 

کرد: «امروز دغدغه ما باید آسیا باشد، 

اما همه فکرمان این است که تیمی 

در مرحله اول یا دوم لیگ دسته سوم 

داشته باشیم.» مهاجری یادآور شد: 

مسئولان  اصلی  اشتباه  «به نظرم 

مشهد این بود که تیم را بعد از آن 

اتفاقاتی که برای مالک افتاد، دوباره 

به او دادند! نباید مسئولان استان 

کوتاه می آمدند، اما به نظرم مسئولان 

استان نخواستند از آبی رد شوند که 

پایشان خیس شود.» سرمربی اسبق 

چرا  گفت: «نمی دانم  شهرخودرو 

امثال قاضی زاده هاشمی که هر روز 

در تلویزیون هستند و برای فوتبال این 

کشــــــور، ماجـــــرای ویلمـــوتس 

و... تصمیم می گیرند، در ماجرای تیم 

شهر خودشان پا پیش نگذاشـــتند 

و کاری نکردند؟! خــــــــود من با 

تماس  ایشان 

او  به  و  گرفتم 

پیامک دادم، 

اما جواب من 

را نداد.» 

شکایت محمدرضا مهاجری از عملکرد مسئولان در ماجرای سقوط تیم شهرخودرو

چرا نمایندگان مجلس برای تیم استانشان کاری نکردند؟

مالیات برانکو علیه پرسپولیس!

باشگاه پرســپولیس در راه کســب پروانه حرفه ای سازی 

مجبور به پرداخت مالیات سرمربی اســبق خود خواهد 

بود. باشگاه پرسپولیس در هفته های اخیر در تلاش است 

تا با طلبکارانش تسویه کند و بتواند پرونده های داخلی و 

خارجی خود را ببندد. یکی از بدهی هایی که در این چند 

سال روی دوش باشگاه پرسپولیس بوده، بحث پرداخت 

مالیات برانکو ایوانکوویچ، سرمربی اســبق پرسپولیس،

بوده اســت و حالا که بیش از سه ســال از جدایی برانکو 

از پرســپولیس می گذرد، مدیران این باشــگاه در تلاش 

هستند تا بتوانند مالیات این مربی کروات را بپردازند.

مهاجم بوخوم برای تیم گل محمدی

به نظــر می رســد پافشــاری یحیــی گل محمــدی روی 

جذب مهاجم خارجــی با کیفیــت جواب داده اســت و 

به زودی شــاهد حضور یک مهاجم بــاکلاس اروپایی در 

تهران خواهیم بــود. یورگن لئونــاردو لوکادیــا، مهاجم 

بیست وهشت ســاله اهل هلنــد، بازیکنــی اســت کــه 

صحبت های اولیه را با باشــگاه پرســپولیس انجام داده 

و محتمل ترین گزینه برای تقویت خط حمله پرسپولیس 

به شمار می رود. فوروارد ۱۸۶ سانتی متری فصل گذشته 

بوخوم که عمده دوران فوتبالش را در آیندهوون پشت سر 

گذاشــته اســت، بعد از جدایــی از هلند، با قــراردادی 

هفده میلیون یورویی در سال۲۰۱۸ به برایتون پیوست تا 

در کنار علیرضا جهانبخش، دومین خرید آن فصل برایتون 

از لیگ اردیویژه باشد. با این حال، این بازیکن بعد از یک 

فصل حضور در برایتون و گل زنی برابر آرسنال و اورتون،

به تیم های هافنهایم آلمان و اف سی سینسیناتی آمریکا 

قرض داده شد.

خوشه طلایی حریف طلایی پوشان

تیــم فوتبــال ســپاهان در آخریــن گام از مراحــل 

آماده ســازی اش بــرای حضــوری قدرتمنــد در لیــگ 

بیســت و دوم، به مصــاف حریفــی از لیگ یک مــی رود.

خوشه طلایی ســاوه که به تازگی مهدی پاشازاده سکان 

هدایتــش را بــه دســت گرفته، عصر فــردا در ورزشــگاه 

نقش جهــان اصفهان میهمان ســپاهان خواهــد بود تا 

به این ترتیب نخســتین بازی دوســتانه خوشــه طلایی،

آخرین بازی تدارکاتی سپاهان باشد.

حاشیه های ادامه دار عرفان

ســتاره پرحاشــیه اســتقلال از مســئولان این باشــگاه 

درخواست رضایت نامه کرده است. عرفان باقری، هافبک 

جوان اســتقلال که در ابتــدای فصــل نقل وانتقالات با 

مراجعه به باشگاه پرســپولیس در آستانه پیوستن به این 

تیم قرار داشت، بعد از اینکه از سوی صمد مرفاوی از تیم 

ملی جوانان کنار گذاشته شد، از سوی ساپینتو هم جواب 

شــد تا در تمرینات آبی ها نیز شرکت نکند. به این ترتیب 

پدیده پرحاشــیه اســتقلال بایــد فعلا به تیم هــای پایه 

اســتقلال بازگردد؛ اما ایــن همه ماجرا نیســت و باقری 

درخواســت دریافت رضایت نامه کرده و به نظر می رســد 

تصمیمش برای جدایی از استقلال قطعی است.

گل زن ال کلاسیکو به سلتاویگو پیوست

اســکار مینگســا، مدافع بارســلونا، با امضای قراردادی 

چهارســاله به باشــگاه ســلتاویگو پیوســت. روز گذشته 

رسانه های اسپانیایی اعلام کردند اسکار مینگسا، مدافع 

باشــگاه کاتالان، با قراردادی چهارســاله به ســلتاویگو 

پیوست. مینگســا با پیراهن تیم بزرگ ســالان بارسا، دو 

گل به ثمر رساند که مهم ترینش در ال کلاسیکو زده شد؛

آن هم در سانتیاگو برنابئو.

رناتو سانچز آماده انتقال به پاریس

رناتو سانچز، هافبک پرتغالی لیل، به محض نهایی شدن 

انتقــال جورجینیــو واینالــدوم بــه آاس رم، راهــی 

پاری سن ژرمن می شود. به گزارش اکیپ، پاری سن ژرمن 

برای خرید رناتو سانچز با مبلغ ۱۵ میلیون یورو با لیل به 

توافق رســید. میلان نیز برای جذب سانچز با ۱۶ میلیون 

یورو چند هفته قبــل با لیل به توافق رســید؛ اما هافبک 

سابق بایرن مونیخ تصمیمش برای انتقال به پی اس جی 

را از مدت ها قبل گرفته بــود. فابریتزیو رومانو نیز گزارش 

داد با قریب الوقوع بــودن انتقال جورجینیــو واینالدوم 

از پاری ســن ژرمن به آاس رم، این باشگاه فرانسوی برای 

نهایی کردن انتقال سانچز آماده می شود.

من یونایتد، بهترین تیم تاریخ لیگ برتر

ســی ســال از تأســیس لیگ برتر انگلیــس می گذرد و 

منچستریونایتد توانست با قدرت در رده اول قرار بگیرد.

فوریه سال۱۹۹۲ اتحادیه فوتبال انگلیس تصمیم گرفت 

تا فرمت بالاتریــن رقابت فوتبال مردان در این کشــور را 

تغییر دهد و به همین دلیل نــام آن از division one به 

premier league (لیگ برتر) تغییر کرد. از آن زمان به 
بعد فوتبال انگلیس با نام لیگ برتر شناخته شد و در این 

سال ها، جذاب ترین رقابت نام گرفت. منچستریونایتد در 

این سی سال توانست ســیزده بار با سرالکس فرگوسن،

قهرمانی را تجربه کند و آرسنال نیز با ونگر به سه قهرمانی 

رسید. چلســی با مورینیو ، آنچلوتی و کونته پنج قهرمانی 

به دست آورد و منچسترسیتی نیز با مانچینی، پیگرینی 

و گواردیولا شش قهرمانی کسب کرد. منچستریونایتد با 

۱۱۵۲ بازی و ۲۳۶۶ امتیاز در صدر رقابت های لیگ برتر 

قرار دارد و تیم های آرسنال، چلســی، لیورپول ، تاتنهام،

منچسترسیتی و اورتون در رده های بعدی قرار دارند.

کشف کی روش در راه قهرمان اروپا

سایت «کوره ۱۱» مصر با تیتر «استعداد کشف شده توسط 

کارلوس کی روش در رادار قهرمان اروپا»، از علاقه مندی 

باشــگاه ناتینگهام فارســت انگلیــس برای جــذب عمر 

مرموش، ســتاره جــوان تیم ملــی مصر و عضو باشــگاه 

وولفسبورگ، خبر داد. عمر مرموش یکی از استعدادهایی 

اســت که کارلوس کی روش، سرمربی ســابق مصر، به او 

در جام ملت های آفریقا۲۰۲۲ میــدان داد و این بازیکن 

موفق شــد درخشــش خوبی در ایــن تورنمنت داشــته 

باشد. درخشش مرموش باعث شــده تا باشگاه ریشه دار 

ناتینگهام فارست که قهرمانی اروپا را در کارنامه اش دارد،

به دنبال جذب این ستاره مصری باشد.
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از ایران
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از جهان

۵شنبه
۱۴۰۱ ۱۳ مــــرداد 
۱۴۴۴ محــرم   ۰۶
۳۷۲۹ شـــــماره 

رابطه خوب ستاره برزیلی رئال با «لوکامودریچ»

مودریچ برایم مثل پدر است
برزیلی  ستاره  دگوئس،  سیلوا  رودریگو 
در  لوکا مودریچ  می گوید  رئال مادرید، 
طول دوران حضورش در این تیم بسیار 
به او کمک کرده است. رودریگو گوئس، 
از  یکی  برزیل،  در   ۲۰۰۱ ۹ ژانویه متولد 
مھره ھای کلیدی و درخشان رئال مادرید 
در قھرمانی فصل گذشته این تیم در 
لیگ قھرمانان بود. او  اولین بازیکن 
است  بیست و یکم  قرن  متولد 
که در لیگ قھرمانان اروپا موفق 
بازیکن  این  شد ھت تریک کند. 
گل ھای  گذشته  فصل  ھمچنین 
حساسی را برای تیم کارلو آنچلوتی 
به ثمر  رساند و در ثبت قھرمانی لالیگا 
به تیمش رئال مادرید کمک زیادی کرد. 
نیز یکی دیگر  از سوی دیگر، مودریچ 
از بازیکنانی بود که با ارائه عملکردی درخشان 
توانست نقش مھمی را در این موفقیت ایفا کند؛ 

بازیکنی که رفاقت خوبی با ستاره برزیلی تیمش دارد و تجربه خود 
۲۰۱۹ در  را به خوبی در اختیار او گذاشته است. رودریگو که سال
ھجده سالگی با قراردادی شش ساله به ارزش ۴۵ میلیون یورو به تیم 
رئال مادرید ملحق شد و یک سال در تیم دوم رئال بازی کرد، در گفت وگو 
با سایت رسمی باشگاه رئال مادرید درباره رابطه خوبی که با مودریچ 
دارد ، اظھار کرد: او واقعا به من کمک می کند. بازی با او برای من بسیار 
آسان تر است؛ چون از کیفیت خوبی برخوردار است. او برای من مانند 

یک پدر است. 
این ستاره برزیلی ھمچنین در تمجید از آنچلوتی گفت: او می خواھد 
ببرد، این کاری است که انجام می دھد. او ھمیشه می برد و باورنکردنی 
است. او ھرجا که رفته، موفق بوده و اینجا ھم ھمین طور است. او از روزی 
که به جمع ما پیوست، کاری فوق  العاده با ما انجام داد.  او درباره وضعیت 
پیش فصل رئال و توصیه ھای این مربی ایتالیایی برای فصل جدید اضافه 
کرد: من ھر چیزی را که او در طول پیش فصل به ما گفت، به خاطر دارم. 
او توصیه ھای زیادی برای ما داشت. این تیم به پیشرفت ادامه خواھد داد 
و در طول فصل بسیار بھتر خواھد شد. ما لحظات سختی ھم داشتیم؛ اما 
در آخر ھمه چیز خیلی خوب به پایان رسید و این شرایط قرار است در 

فصل جدید نیز تکرار شود. 

حمایت عجیب رئیس اسبق از رئیس سابق فدراسیون فوتبال

عزیزی خادم می توانست فوتبال را تکان بدهد
 داریوش مصطفوی در ماه ھای گذشته خبرساز شده است. 
رئیس اسبق فدراسیون فوتبال پس از بحث با راستینه، نماینده 
مجلس، در تلویزیون که حسابی سروصدا کرد، دیروز ھم 
مصاحبه ای انجام داد و از عزیزی خادم حمایت کرد. او با تشریح 
اوضاع فدراسیون درباره عزیزی خادم ھم گفت: عزیزی خادم از 
آدم ھایی بود که می توانست فوتبال را تکان بدھد. من اعتقاد 
دارم ھیئت رئیسه فعلی باید برود از عزیزی خادم حلالیت 
بطلبد، چون او کاری نکرده بود. مثلا یکی از ایرادھایی که از او 
می گرفتند، این بود که کمیته بدوی و استیناف لیگ حرفه ای 
تخلف کرده است. چه تخلفی؟ اینکه رئیس فدراسیون اعضا را 
نبرده در ھیئت رئیسه یا مجمع و اسمشان تصویب نشده، قانونی 
نبوده است. این کار از سه سال پیش بود و قبل از عزیزی خادم 
ھم انجام می شد. یک جوان آمده است و دلش می خواھد خدمت 
کند و کار دیگری نکرد. وی افزود: این حرف ھایی ھم که زدند، 
ھیچ کدام برایش مدرک رو نشد. حتی سرپرست فدراسیون گفت 
این پاداش ھایی که داده شده بود، قانونی بود. دماغ یک نفر را که 
می خواست خدمت کند، زدید سوزاندید. نسل ھای بعدی چطور 
می توانند بیایند جلو که خدمت کنند؟ مصطفوی خاطرنشان کرد: 

عزیزی خادم باید ھمه جوانب را در نظر می گرفت. یکی از 
ایرادھای او این بود که حرف گوش نمی کرد؛ 

نه حرف بد که حرف خوب را ھم گوش 
نمی کرد. مشاوران دورش کسانی بودند 
که نتوانستند ایشان را درباره کاری 
که انجام می داد، قانع کنند. مصطفوی 
درباره ماجرای جدل تلویزیونی اش 
با راستینه ھم گفت: آیا حرف بدی به 
آقای راستینه (نماینده مجلس) زدم؟ 
او ھم مثل بچه من است. نماینده کشور 
است و قابل احترام. حرف بدی نزدم به 
ایشان. من گفتم بروید دنبال مشکلات 
مردم باشید. به ھمین آقای راستینه 
و آقای قاضی زاده که خیلی شاکی 
یعنی  این ماجرا ھستند، می گویم 
شما نماینده شده اید که بروید دنبال 
کارھای ویلموتس و عزیزی خادم و 

اینکه تاج رئیس فدراسیون نشود؟
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ممفیس دیپای، مهاجم هلندی بارســلونا، از مدیران این باشگاه 

خواســته اســت که قرارداد او را فســخ کنند تا نیوکمپ را ترک 

کند. دیپای جزو بازیکنانی اســت که در فهرســت مازاد بارسا 

قرار گرفته و ژاوی اعلام کرده است که به او نیازی ندارد. جذب 

روبرت لواندوفســکی و رافینیا و همچنین تمدید قرارداد 

او شــده اســت، جبران کند و به صورت آزاد به باشگاه 

دیگــری ملحق شــود.  به نظر می رســد دیپای چنین  

روندی را در پیش گرفته است تا بارسا نتواند از فروش 

او به باشــگاهی دیگر ســودی کنــد و به نوعی در پی 

انتقام گیری از آن هاست.

«پوگبا» به جراحى نیاز ندارد
پل پوگبا، ھافبک فرانســوی یوونتوس، نیازی به عمل جراحی 

برای بھبودی کامل و بازگشــت به میادین ندارد. پوگبا پس از 
چند سال دوری از یوونتوس بار دیگر به جمع شاگردان مکس 
آلگری پیوســت؛ اما مصدومیتی که در تمرینات پیش فصل 
به آن دچار شــد، نگرانی ھای زیادی را به ھمراه داشت. این 

ستاره فرانســوی در طول تور پیش فصل یووه در 
آمریکا، از ناحیه مینیسک داخلی پا مصدوم شد 
و بسیاری از رســانه ھای فرانسوی و ایتالیایی 
معتقد بودند که شــاید ایــن بازیکن به عمل 
جراحی نیاز داشته باشــد و حتی جام جھانی 
را از دست بدھد. اما حالا مشخص شده است 
که این بازیکن صرفا با طی روند درمان و بدون 
نیاز به عمل جراحی به بھبود کامل می رسد. 
پوگبا قرار اســت یک برنامه بازیابی مشخص 
و دقیق پنج ھفته ای را پشت ســر بگذارد تا 

تماس  ایشان 

او  به  و  گرفتم 

پیامک دادم، 

اما جواب من 

را نداد.» 

بیســـت یـــار خراســـانی
ورزش  اعزامـــی  کاروان  مشـــهدی های  همـــه  دربـــاره 
ایـــران بـــه رقابت هـــای قهرمانـــی کشـــورهای اســـلامی

سرنوشــت هافبک تیم ملی ایــران در امــارات پیچیده شــد. ژاردیم، 

سرمربی جدید شــباب الاهلی، فهرســت اعزامی اش بــرای اردوی 

صربستان را هفته گذشــته اعلام کرد. مهدی قایدی، ستاره سابق 

استقلال، از فهرست الاهلی خط خورد تا تکلیف آینده اش مشخص 

 و جدایی اش از این تیم اماراتی قطعی شــود. امــا احمد نوراللهی، 

بازیکن ســابق پرســپولیس که با عملکرد خوبش در تیم سرخ پوش 

پایتخت به شــباب الاهلی پیوســت،  با تأیید ژاردیم در فهرســت 

شــباب الاهلی ماند و عازم اردوی پیش فصــل الاهلی در 

صربستان شد. ستاره ایرانی در تمرینات تیم اماراتی 

در اروپــا نیز حضور  فعالی داشــت؛ امــا هم اکنون 

احتــمال دارد جایگاه هافبک تیــم ملی ایران در 

این تیــم اماراتی به خطر بیفتــد. صفحه خبری 

«عمید الریاضه» در خبری اعلام کرد یکی از سه 

لژیونر شباب الاهلی قرار است در فهرست مازاد 

فهرست شباب الاهلی حضور داشت. باید دید 

در نهایت سرنوشت ســتاره سابق پرســپولیس در 

الاهلی چه می شود.

رابطه خوب ستاره برزیلی رئال با «لوکامودریچ»

مودریچ برایم مثل پدر است
برزیلی  ستاره  دگوئس،  سیلوا  رودریگو 
در  لوکا مودریچ  می گوید  رئال مادرید، 
طول دوران حضورش در این تیم بسیار 
به او کمک کرده است. رودریگو گوئس، 

متولد 
مھره ھای کلیدی و درخشان رئال مادرید 
در قھرمانی فصل گذشته این تیم در 

به ثمر  رساند و در ثبت قھرمانی لالیگا 
به تیمش رئال مادرید کمک زیادی کرد. 
نیز یکی دیگر  از سوی دیگر، مودریچ 
از بازیکنانی بود که با ارائه عملکردی درخشان 
توانست نقش مھمی را در این موفقیت ایفا کند؛ 

حمایت عجیب رئیس اسبق از رئیس سابق فدراسیون فوتبال

عزیزی خادم می توانست فوتبال را تکان بدهد
عزیزی خادم باید ھمه جوانب را در نظر می گرفت. یکی از 

ایرادھای او این بود که حرف گوش نمی کرد؛ 
نه حرف بد که حرف خوب را ھم گوش 
نمی کرد. مشاوران دورش کسانی بودند 
که نتوانستند ایشان را درباره کاری 
که انجام می داد، قانع کنند. مصطفوی 
درباره ماجرای جدل تلویزیونی اش 
با راستینه ھم گفت: آیا حرف بدی به 
آقای راستینه (نماینده مجلس) زدم؟ 
او ھم مثل بچه من است. نماینده کشور 
است و قابل احترام. حرف بدی نزدم به 
ایشان. من گفتم بروید دنبال مشکلات 
مردم باشید. به ھمین آقای راستینه 
و آقای قاضی زاده که خیلی شاکی 
یعنی  این ماجرا ھستند، می گویم 
شما نماینده شده اید که بروید دنبال 
کارھای ویلموتس و عزیزی خادم و 
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وزیر ورزش وجوانان بار دیگر بابت حوادث فروردین ماه در مشــھد 

عذرخواھی کرد. حمید سجادی درباره الزام فیفا برای حضور زنان 
در ورزشگاه ھا در آستانه آغاز لیگ برتر، گفت: در نامه فیفا الزامی 
نبود، بلکه پیشنھاد شده بود که پیرو پیگیری ھای قبلی بود و ما 
تاکنون مشکلی ھم درباره حضور زنان در ورزشگاه ھا نداشتیم. 

وی افزود: در مشھد ھم قرار نبود تماشاچی داشته باشیم 
و شرایط از نظر زیرساخت فراھم نبود و اعلام ھم 
شده بود، اما از جامعه زنان عذرخواھی می کنم 
که نتوانستیم در مشھد در ورزشگاه میزبانشان 
باشیم. از آن اتفاق کسی خوش حال نشد. وزیر 


